DECRETO MUNICIPAL Nº 072/2018               SÃO MARTINHO, DE 23 DE JULHO DE 2018.

“NOMEIA JUNTA DE JULGAMENTO DE

RECURSOS E INFRAÇÕES AMBIENTAIS.”

LEANDRO RODRIGUES DA SILVA, Vice-

Prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal de São Martinho, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso das atribuições legais, que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

      D E C R E T A

Artigo 1º - São nomeados os servidores abaixo

relacionados para comporem a Junta de Julgamento de Recursos e Infrações Ambientais.

Presidente da Comissão: Jair Paulo Koerbes;

Membro Titular: 1º Sargento Jones André Ribeiro;

Membro Titular: Gederson Luís Knorst.

Artigo 2º - Revogam-se as disposições em

contrário.

Artigo 3º - O presente Decreto entra em vigor a

partir de sua publicação.

             GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO

MARTINHO, AOS VINTE E TRÊS DIAS DO MÊS DE JULHO DO ANO DE DOIS MIL E

DEZOITO.

Registre-se e Publique-se:

       LEANDRO RODRIGUES DA SILVA

       Vice-Prefeito no exercício do cargo de

Prefeito Municipal

DIOGO SAMUEL RITTER

Secretário Municipal de Administração